
Jan-Ole Kristensen Holding ApS

Præstegårdsvej 74, 6900 Skjern

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 31 83 79

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/5 2016

Jan-Ole Høgfeldt
Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan-Ole Kristensen Holding ApS
Præstegårdsvej 74
6900 Skjern

CVR-nr.: 29 31 83 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Jan-Ole Høgfeldt Kristensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Bredgade 38
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anparter i datterselskaber samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 561.116, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.871.655.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har igangsat tiltag i dattervirksomhed, som fremadrettet forventes at kunne generere overskud og derved reetablere selskabskapitalen. Selskabets direktør har i regnskabsåret ydet et lån for at finansiere selskabets likviditetsbehov. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-1.875	-1.875
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	2	-5.825	-7.596
Finansielle indtægter		8	1
Finansielle omkostninger	3	<u>-553.424</u>	<u>-187.939</u>
Resultat før skat		-561.116	-197.409
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-561.116</u>	<u>-197.409</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-561.116</u>	<u>-197.409</u>
		<u>-561.116</u>	<u>-197.409</u>

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	84.300
Andre tilgodehavender		0	928.422
Tilgodehavender		0	1.012.722
Likvide beholdninger		207	176
Omsætningsaktiver		207	1.012.898
Aktiver		207	1.012.898
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.996.655	-1.435.539
Egenkapital	6	-1.871.655	-1.310.539
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.518	88.093
Hensatte forpligtelser		4.518	88.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.865.844	2.233.844
Anden gæld		1.500	1.500
Kortfristede gældsforpligtelser		1.867.344	2.235.344
Gældsforpligtelser		1.867.344	2.235.344
Passiver		207	1.012.898
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabet har i lighed med tidligere år præsteret underskud.

Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab, og mulighed for fortsat drift, at selskabets indtjeningsevne forbedres i de kommende år og at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes samt at selskabets ejerkreds fortsat finansierer de løbende driftsunderskud.

Selskabets ledelse bedømmer, at disse forudsætninger vil blive opfyldt.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
2 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af resultat i dattervirksomheder	-5.825	-7.596
	<u>-5.825</u>	<u>-7.596</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	553.424	187.939
	<u>553.424</u>	<u>187.939</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	300.001	300.001
Kostpris 31. december	300.001	300.001
Værdireguleringer 1. januar	-388.094	-380.498
Årets resultat	-5.825	-7.596
Værdireguleringer 31. december	-393.919	-388.094
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	93.918	88.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sun Residence ApS	Ringkøbing-Skjern	135.000	100%	-93.918	-5.825

5 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele DKK
Kostpris 1. januar	62.500
Kostpris 31. december	62.500
Opskrivninger 1. januar	0
Opskrivninger 31. december	0
Nedskrivninger 1. januar	62.500
Nedskrivninger 31. december	62.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-1.435.539	-1.310.539
Årets resultat	0	-561.116	-561.116
Egenkapital 31. december	125.000	-1.996.655	-1.871.655

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomståret.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jan-Ole Høgfeldt Kristensen, Præstegårdsvej 74, 6900 Skjern
